
Вкупно

1 3=4+5

1 1328

2 5345

3 637

4 3706

5 750

6 998

7 6204

8 1598

9 1394

10 852

11 1706

12 2941

13 2631

14 764

15 3036

16 942

17 9707

18 1143

19 1331

20 3538

21 7091

22 1204

23 1490

24 1427

25 1330

26 17265

27 3257

28 3508

29 12232

30 2407

101762

Штип 2164 243

Вкупно 68087 33675

Струмица 1856 1652

Тетово 5559 6673

на град Скопје 13808 3457

Струга 1337 1920

Ресен 920 507

Свети Николе 911 419

Пробиштип 892 312

Радовиш 1018 472

Охрид 2858 680

Прилеп 5593 1498

Македонски Брод 579 564

Неготино 910 421

Крушево 553 389

Куманово 6262 3445

Кратово 595 169

Крива Паланка 1963 1073

Кичево 2013 928

Кочани 1742 889

Демир Хисар 224 628

Кавадарци 1225 481

Дебар 1171 427

Делчево 979 415

Гевгелија 695 303

Гостивар 3872 2332

Велес 2697 1009

Виница 481 269

Битола 4234 1111

Валандово 272 365

2 4 5

Берово 704 624

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.04.2018 година

Центар за вработување Град Село


